PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 008 TANJUNG REDEB

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

30404154

SD
Negeri
A

19

Total Tenaga Kependidikan 7

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Tanjung Redeb

Gunung Panjang

JI. Gunung Panjang

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 2 (Total: 27 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

13

14

AKBAR

Badruddin

Ela Afriyani

Eny Ermawati

Erli

Ermy Widiani Noor

Hermansyah

Isnania Apriansari

Maini Sumiati

Marhati

MUHAMMAD ASHARI

Nelly Mariana

Nor Aina

Nur Abadi

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Kepala Sekolah

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

SMA / sederajat

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

SMA / sederajat

S1

S1

SMA / sederajat

S1

S1

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

PPPK

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

Guru Honor Sekolah

PNS

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

PNS

Guru Honor Sekolah

PPPK

PNS

PPPK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pipin Supinah

Pipit Sandra

Rino Kurnia Saputra

Rizca Irma Yunita

RIZKY FIRMANSYAH

Rusman

Sartina

SIETI HARDIANTI

Supriani

Tumiyem

Tyar Rachmatun Nisa

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

SMA / sederajat

S1

S1

S1

Profesi

S1

S1

S1

S1

S1

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10
2025 9
2025 8
2024 8

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 21:14 WIB

150

151

168

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

Guru Honor Sekolah

PPPK

PNS

PPPK

Islam: 278; Katholik: 5; Kristen: T6: 15; U7: 38; U8: 45

0 0
135 285
134 285
150 318

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan

Islam: 274; Katholik: 5; Kristen: &6: 22; U7: 40; U8: 39

Islam: 274; Katholik: 5; Kristen: &6: 22; U7: 38; U8: 41

Islam: 274; Katholik: 5; Kristen: &6: 23; U7: 44; U8: 39

Islam: 301; Katholik: 10; KristenUg: 18; U7: 43; U8: 52



